
 

令和６年２月吉日 

 

鈴鹿市住吉町石塚 6722-58 

三重舗材 株式会社 

                                              代表取締役  藤 井 健 二 

加熱合材出荷休日割増手数料のお知らせ 

  

  拝啓 春寒の候、貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 貴社の一層のご繁栄を心よりお祈りいたします。 

 

さて、標記の件につきまして、現在までは夜間出荷合材のみ割増手数料を 

頂いておりました。ありがたいことに昨年から第二土曜・毎週日曜の出荷数量が 

増加しており、従来の休日の人員では出荷対応が難しくなっております。 

 その為、人員の追加に伴い割増手数料をご請求させて頂く運びとなりました。 

 

つきましては、心苦しいのですが、令和 6年 4月１日以降の 

“第二土曜・毎週日曜”出荷分アスファルト合材材料費ご請求の際に 

休日手数料を割増した金額にてご請求させて頂きたくお願い申し上げます。 

割増の詳細につきましては下記をご参照くださいませ。 

何卒、実情をご賢察のうえ、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                      敬具 

記 

 

１． 価格改定時期 

令和 6年 4月１日より 

        

 ２．割増価格 

     加熱アスファルト合材全て ＋￥1,000/ｔ 

        

        ３．割増対象日 

           第二土曜日、毎週日曜日 

 

   ※廃材処理費や加熱合材以外の商品に手数料は頂きません。 

    毎週日曜日の出荷につきましては状況次第で出荷をお断りさせて頂く 

    可能性がございます。工事予定のある業者様は事前にお問合せ下さい。 

    ご不明点がございましたら弊社までお問い合わせください。 

プラント修理休業・F1休業・長期休暇 等のお知らせは随時 HPに掲載しております。 

URL：https://npg-c.jp/miehozai/ “三重舗材(株)ホームページ”で検索🔎 

https://npg-c.jp/miehozai/

